
(1)

Nº Modificación
Orden  anterior MC

22 9311A 1200000 SUELDOS GRUPO A1 FUNCIONARIOS.DIR.AREA ECO/HAC 0,00 31.856,00
22 9311A 1200600 TRIENIOS FUNCIONARIOS.DIR.AREA ECO/HAC 0,00 13.215,00
22 9311A 1210000 COMPLEMENTO DESTINO FUNCIONARIOS.DIR.AREA ECO/HAC 0,00 25.848,00
22 9311A 1210100 COMPLEM. ESPECIFICO FUNCIONARIOS.DIR.AREA ECO/HAC 0,00 65.299,00
22 9311A 1600000 SEGURIDAD SOCIAL.DIR.AREA ECO/HAC 0,00 23.860,00
22 9311B 1200100 SUELDOS GRUPO A2 FUNCIONARIOS.GEST.PRESUP. 0,00 28.013,00
22 9311B 1200300 SUELDOS GRUPO C1 FUNCIONARIOS.GEST.PRESUP. 0,00 21.455,00
22 9311B 1200400 SUELDOS GRUPO C2 FUNCIONARIOS.GEST.PRESUP. 0,00 9.093,00
22 9311B 1200600 TRIENIOS FUNCIONARIOS.GEST.PRESUP. 0,00 7.417,00
22 9311B 1210000 COMPLEMENTO DESTINO FUNCIONARIOS.GEST.PRESUP. 0,00 32.720,00
22 9311B 1210100 COMPLEM. ESPECIFICO FUNCIONARIOS.GEST.PRESUP. 0,00 30.572,00
22 9311B 1600000 SEGURIDAD SOCIAL.GEST.PRESUP. 0,00 37.863,00
26 2410A 1200000 SUELDOS GRUPO A1 FUNCIONARIOS.GEST.ADVA. EETT. 0,00 15.928,00
26 2410A 1200300 SUELDOS GRUPO C1 FUNCIONARIOS.GEST.ADVA. EETT. 0,00 10.727,00
26 2410A 1200600 TRIENIOS FUNCIONARIOS.GEST.ADVA. EETT. 0,00 4.076,00
26 2410A 1210000 COMPLEMENTO DESTINO FUNCIONARIOS.GEST.ADVA. EETT. 0,00 16.604,00
26 2410A 1210100 COMPLEM. ESPECIFICO FUNCIONARIOS.GEST.ADVA. EETT. 0,00 26.606,00
26 2410A 1600000 SEGURIDAD SOCIAL.GEST.ADVA. EETT. 0,00 21.592,00
26 2411A 1200000 SUELDOS GRUPO A1 FUNCIONARIOS.FOM.EMPLEO Y D.RUR 0,00 15.928,00
26 2411A 1200100 SUELDOS GRUPO A2 FUNCIONARIOS.FOM.EMPLEO Y D.RUR 0,00 28.013,00
26 2411A 1200400 SUELDOS GRUPO C2 FUNCIONARIOS.FOM.EMPLEO Y D.RUR 0,00 45.464,00
26 2411A 1200600 TRIENIOS FUNCIONARIOS.FOM.EMPLEO Y D.RUR 0,00 19.548,00
26 2411A 1210000 COMPLEMENTO DESTINO FUNCIONAR.FOM.EMPLEO Y D.RUR 0,00 57.536,00
26 2411A 1210100 COMPLEM. ESPECIFICO FUNCIONAR.FOM.EMPLEO Y D.RUR 0,00 76.509,00
26 2411A 1300000 RETRIB. BASICAS LABORALES.FOM.EMPLEO Y D.RUR 0,00 57.144,00
26 2411A 1300200 RETRIB. COMPLEM. LABORALES.FOM.EMPLEO Y D.RUR 0,00 50.707,00
26 2411A 1600000 SEGURIDAD SOCIAL.FOM.EMPLEO Y D.RUR 0,00 94.952,00
26 2412D 1310000 RETRIB. PERSONAL LABORAL TEMPO. PROY.POEFE 0,00 56.000,00
26 2412D 1600000 SEGURIDAD SOCIAL. PROY.POEFE 0,00 18.500,00
26 2412E 1310002 RETRIB. PERSONAL LABORAL TEMPO.PROGRAMA MAYEL 0,00 37.100,00

57.144,00
50.707,00
94.952,00
56.000,00
18.500,00
37.100,00

15.928,00
28.013,00
45.464,00
19.548,00
57.536,00
76.509,00

15.928,00
10.727,00

4.076,00
16.604,00
26.606,00
21.592,00

21.455,00
9.093,00
7.417,00

32.720,00
30.572,00
37.863,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

Aplicación Presupuestaria
MC/

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

  Núm. Expediente

 04/2021

Clase de expediente

EXPEDIENTE DE MODIFICACIÓN DE CRÉDITOS
A) ESTADO DE GASTOS

Sección Presupuestaria

Crédito 
definitivo

31.856,00

RESUMEN

Descripción Crédito Inicial
Crédito Expediente

definitivo actual

13.215,00
25.848,00
65.299,00
23.860,00
28.013,00
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Nº Modificación
Orden  anterior MC

Aplicación Presupuestaria
MC/

Crédito 
definitivo

Descripción Crédito Inicial
Crédito Expediente

definitivo actual

26 2412E 1310102 OTRAS REM.LABORAL TEMPORAL.PROGRAMA MAYEL 0,00 37.100,00
26 2412E 1600002 SEGURIDAD SOCIAL.PROGRAMA MAYEL 0,00 31.800,00
26 2412F 1310002 RETRIB. PERSONAL LABORAL TEMPO.PROGRAMA JOVEL 0,00 37.100,00
26 2412F 1310102 OTRAS REM.LABORAL TEMPORAL.PROGRAMA JOVEL 0,00 37.100,00
26 2412F 1600002 SEGURIDAD SOCIAL.PROGRAMA JOVEL 0,00 31.800,00
26 2412G 1310002 RETRIB. PERSONAL LABORAL TEMPO.PROGRAMA COVEL 0,00 682.640,00
26 2412G 1310102 OTRAS REM.LABORAL TEMPORAL.PROGRAMA COVEL 0,00 682.640,00
26 2412G 1600002 SEGURIDAD SOCIAL.PROGRAMA COVEL 0,00 585.120,00
26 2412H 1310002 RETRIB. PERSONAL LABORAL TEMPO.PROGRAMA AIR 0,00 22.260,00
26 2412H 1310102 OTRAS REM.LABORAL TEMPORAL.PROGRAMA AIR 0,00 22.260,00
26 2412H 1600002 SEGURIDAD SOCIAL.PROGRAMA AIR 0,00 19.080,00
26 4330A 1310000 RETRIB. PERSONAL LABORAL TEMPO. PROY. CRECEER 0,00 28.000,00
26 4330A 1600000 SEGURIDAD SOCIAL. PROY. CRECEER 0,00 9.500,00
27 4190A 1200500 SUELDOS GRUPO E FUNCIONARIOS.MEJ.NUC.GANADO FINCA 0,00 24.999,00
27 4190A 1200600 TRIENIOS FUNCIONARIOS.MEJ.NUC.GANADO FINCA 0,00 2.871,00
27 4190A 1210000 COMPLEMENTO DESTINO FUNCIONAR.MEJ.NUC.GANADO FINCA 0,00 13.904,00
27 4190A 1210100 COMPLEM. ESPECIFICO FUNCIONAR.MEJ.NUC.GANADO FINCA 0,00 19.710,00
27 4190A 1300000 RETRIB.BASICAS LABORALES.MEJ.NUC.GANADO FINCA 0,00 9.293,00
27 4190A 1300200 RETRIB.COMPLEM. LABORAL.MEJ.NUC.GANADO FINCA 0,00 10.470,00
27 4190A 1310000 RETRIB. PERSONAL LABORAL TEMP.MEJ.NUC.GANADO FINCA 0,00 8.693,00
27 4190A 1310100 OTRAS REM. LABORAL TEMPORAL.MEJ.NUC.GANADO FINCA 0,00 10.470,00
27 4190A 1500100 PRODUCTIVIDAD LABORALES.MEJ.NUC.GANADO FINCA 0,00 1.977,00
27 4190A 1510000 GRATIFICACIONES FUNCIONARIOS.MEJ.NUC.GANADO FINCA 0,00 3.520,00
27 4190A 1600000 SEGURIDAD SOCIAL.MEJ.NUC.GANADO FINCA 0,00 30.188,00
27 4190B 1200400 SUELDOS GRUPO C2 FUNCIONARIOS.C.P. C.ENRIQUEZ 0,00 9.093,00
27 4190B 1200600 TRIENIOS FUNCIONARIOS.C.P. C.ENRIQUEZ 0,00 1.088,00
27 4190B 1210000 COMPLEMENTO DESTINO FUNCIONARIOS.C.P. C.ENRIQUEZ 0,00 4.635,00
27 4190B 1210100 COMPLEM. ESPECIFICO FUNCIONARIOS.C.P. C.ENRIQUEZ 0,00 7.326,00
27 4190B 1300000 RETRIB.BASICAS LABORALES.C.P. C.ENRIQUEZ 0,00 11.516,00
27 4190B 1300200 RETRIB.COMPLEM. LABORAL.C.P. C.ENRIQUEZ 0,00 10.594,00
27 4190B 1600000 SEGURIDAD SOCIAL.C.P. C.ENRIQUEZ 0,00 13.917,00
27 4190C 1200000 SUELDOS GRUPO A1 FUNCIONARIOS.M.GANADO Y LONJA 0,00 47.784,00
27 4190C 1200100 SUELDOS GRUPO A2 FUNCIONARIOS.M.GANADO Y LONJA 0,00 42.019,00
27 4190C 1200300 SUELDOS GRUPO C1 FUNCIONARIOS.M.GANADO Y LONJA 0,00 21.455,00
27 4190C 1200500 SUELDOS GRUPO E FUNCIONARIOS.M.GANADO Y LONJA 0,00 8.333,00
27 4190C 1200600 TRIENIOS FUNCIONARIOS.M.GANADO Y LONJA 0,00 22.460,00

13.917,00
47.784,00
42.019,00
21.455,00

8.333,00
22.460,00

9.093,00
1.088,00
4.635,00
7.326,00

11.516,00
10.594,00

10.470,00
8.693,00

10.470,00
1.977,00
3.520,00

30.188,00

9.500,00
24.999,00

2.871,00
13.904,00
19.710,00

9.293,00

682.640,00
585.120,00

22.260,00
22.260,00
19.080,00
28.000,00

37.100,00
31.800,00
37.100,00
37.100,00
31.800,00

682.640,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
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Nº Modificación
Orden  anterior MC

Aplicación Presupuestaria
MC/

Crédito 
definitivo

Descripción Crédito Inicial
Crédito Expediente

definitivo actual

27 4190C 1210000 COMPLEMENTO DESTINO FUNCIONARIOS.M.GANADO Y LONJA 0,00 72.719,00
27 4190C 1210100 COMPLEM. ESPECIFICO FUNCIONARIOS.M.GANADO Y LONJA 0,00 106.821,00
27 4190C 1300000 RETRIB.BASICAS LABORALES.M.GANADO Y LONJA 0,00 28.007,00
27 4190C 1300200 RETRIB.COMPLEM. LABORAL.M.GANADO Y LONJA 0,00 31.409,00
27 4190C 1310000 RETRIB. PERSONAL LABORAL TEMPORAL.M.GANADO Y LONJA 0,00 59.963,00
27 4190C 1310100 OTRAS REM. LABORAL TEMPORAL.M.GANADO Y LONJA 0,00 73.288,00
27 4190C 1510000 GRATIFICACIONES FUNCIONARIOS.M.GANADO Y LONJA 0,00 24.000,00
27 4190C 1600000 SEGURIDAD SOCIAL.M.GANADO Y LONJA 0,00 149.389,00
33 9311A 1200000 SUELDOS GRUPO A1 FUNCIONARIOS.DIR.AREA ECO/HAC 31.856,00
33 9311A 1200600 TRIENIOS FUNCIONARIOS.DIR.AREA ECO/HAC 13.215,00
33 9311A 1210000 COMPLEMENTO DESTINO FUNCIONARIOS.DIR.AREA ECO/HAC 25.848,00
33 9311A 1210100 COMPLEM. ESPECIFICO FUNCIONARIOS.DIR.AREA ECO/HAC 65.299,00
33 9311A 1600000 SEGURIDAD SOCIAL.DIR.AREA ECO/HAC 23.860,00
33 9311B 1200100 SUELDOS GRUPO A2 FUNCIONARIOS.GEST.PRESUP. 28.013,00
33 9311B 1200300 SUELDOS GRUPO C1 FUNCIONARIOS.GEST.PRESUP. 21.455,00
33 9311B 1200400 SUELDOS GRUPO C2 FUNCIONARIOS.GEST.PRESUP. 9.093,00
33 9311B 1200600 TRIENIOS FUNCIONARIOS.GEST.PRESUP. 7.417,00
33 9311B 1210000 COMPLEMENTO DESTINO FUNCIONARIOS.GEST.PRESUP. 32.720,00
33 9311B 1210100 COMPLEM. ESPECIFICO FUNCIONARIOS.GEST.PRESUP. 30.572,00
33 9311B 1600000 SEGURIDAD SOCIAL.GEST.PRESUP. 37.863,00
33 2410A 1200000 SUELDOS GRUPO A1 FUNCIONARIOS.GEST.ADVA. EETT. 15.928,00
33 2410A 1200300 SUELDOS GRUPO C1 FUNCIONARIOS.GEST.ADVA. EETT. 10.727,00
33 2410A 1200600 TRIENIOS FUNCIONARIOS.GEST.ADVA. EETT. 4.076,00
33 2410A 1210000 COMPLEMENTO DESTINO FUNCIONARIOS.GEST.ADVA. EETT. 16.604,00
33 2410A 1210100 COMPLEM. ESPECIFICO FUNCIONARIOS.GEST.ADVA. EETT. 26.606,00
33 2410A 1600000 SEGURIDAD SOCIAL.GEST.ADVA. EETT. 21.592,00
33 2411A 1200000 SUELDOS GRUPO A1 FUNCIONARIOS.FOM.EMPLEO Y D.RUR 15.928,00
33 2411A 1200100 SUELDOS GRUPO A2 FUNCIONARIOS.FOM.EMPLEO Y D.RUR 28.013,00
33 2411A 1200400 SUELDOS GRUPO C2 FUNCIONARIOS.FOM.EMPLEO Y D.RUR 45.464,00
33 2411A 1200600 TRIENIOS FUNCIONARIOS.FOM.EMPLEO Y D.RUR 19.548,00
33 2411A 1210000 COMPLEMENTO DESTINO FUNCIONAR.FOM.EMPLEO Y D.RUR 57.536,00
33 2411A 1210100 COMPLEM. ESPECIFICO FUNCIONAR.FOM.EMPLEO Y D.RUR 76.509,00
33 2411A 1300000 RETRIB. BASICAS LABORALES.FOM.EMPLEO Y D.RUR 57.144,00
33 2411A 1300200 RETRIB. COMPLEM. LABORALES.FOM.EMPLEO Y D.RUR 50.707,00
33 2411A 1600000 SEGURIDAD SOCIAL.FOM.EMPLEO Y D.RUR 94.952,00
33 2412D 1310000 RETRIB. PERSONAL LABORAL TEMPO. PROY.POEFE 56.000,00

50.707,00
94.952,00
56.000,00

28.013,00
45.464,00
19.548,00
57.536,00
76.509,00
57.144,00

10.727,00
4.076,00

16.604,00
26.606,00
21.592,00
15.928,00

9.093,00
7.417,00

32.720,00
30.572,00
37.863,00
15.928,00

13.215,00
25.848,00
65.299,00
23.860,00
28.013,00
21.455,00

31.856,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

24.000,00
149.389,00

0,00
0,00
0,00
0,00

72.719,00
106.821,00

28.007,00
31.409,00
59.963,00
73.288,00

56.000,00

19.548,00
57.536,00
76.509,00
57.144,00
50.707,00
94.952,00

16.604,00
26.606,00
21.592,00
15.928,00
28.013,00
45.464,00

32.720,00
30.572,00
37.863,00
15.928,00
10.727,00

4.076,00

65.299,00
23.860,00
28.013,00
21.455,00

9.093,00
7.417,00

0,00
0,00
0,00

31.856,00
13.215,00
25.848,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
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Nº Modificación
Orden  anterior MC

Aplicación Presupuestaria
MC/

Crédito 
definitivo

Descripción Crédito Inicial
Crédito Expediente

definitivo actual

33 2412D 1600000 SEGURIDAD SOCIAL. PROY.POEFE 18.500,00
33 2412E 1310002 RETRIB. PERSONAL LABORAL TEMPO.PROGRAMA MAYEL 37.100,00
33 2412E 1310102 OTRAS REM.LABORAL TEMPORAL.PROGRAMA MAYEL 37.100,00
33 2412E 1600002 SEGURIDAD SOCIAL.PROGRAMA MAYEL 31.800,00
33 2412F 1310002 RETRIB. PERSONAL LABORAL TEMPO.PROGRAMA JOVEL 37.100,00
33 2412F 1310102 OTRAS REM.LABORAL TEMPORAL.PROGRAMA JOVEL 37.100,00
33 2412F 1600002 SEGURIDAD SOCIAL.PROGRAMA JOVEL 31.800,00
33 2412G 1310002 RETRIB. PERSONAL LABORAL TEMPO.PROGRAMA COVEL 682.640,00
33 2412G 1310102 OTRAS REM.LABORAL TEMPORAL.PROGRAMA COVEL 682.640,00
33 2412G 1600002 SEGURIDAD SOCIAL.PROGRAMA COVEL 585.120,00
33 2412H 1310002 RETRIB. PERSONAL LABORAL TEMPO.PROGRAMA AIR 22.260,00
33 2412H 1310102 OTRAS REM.LABORAL TEMPORAL.PROGRAMA AIR 22.260,00
33 2412H 1600002 SEGURIDAD SOCIAL.PROGRAMA AIR 19.080,00
33 4330A 1310000 RETRIB. PERSONAL LABORAL TEMPO. PROY. CRECEER 28.000,00
33 4330A 1600000 SEGURIDAD SOCIAL. PROY. CRECEER 9.500,00
33 4190A 1200500 SUELDOS GRUPO E FUNCIONARIOS.MEJ.NUC.GANADO FINCA 24.999,00
33 4190A 1200600 TRIENIOS FUNCIONARIOS.MEJ.NUC.GANADO FINCA 2.871,00
33 4190A 1210000 COMPLEMENTO DESTINO FUNCIONAR.MEJ.NUC.GANADO FINCA 13.904,00
33 4190A 1210100 COMPLEM. ESPECIFICO FUNCIONAR.MEJ.NUC.GANADO FINCA 19.710,00
33 4190A 1300000 RETRIB.BASICAS LABORALES.MEJ.NUC.GANADO FINCA 9.293,00
33 4190A 1300200 RETRIB.COMPLEM. LABORAL.MEJ.NUC.GANADO FINCA 10.470,00
33 4190A 1310000 RETRIB. PERSONAL LABORAL TEMP.MEJ.NUC.GANADO FINCA 8.693,00
33 4190A 1310100 OTRAS REM. LABORAL TEMPORAL.MEJ.NUC.GANADO FINCA 10.470,00
33 4190A 1500100 PRODUCTIVIDAD LABORALES.MEJ.NUC.GANADO FINCA 1.977,00
33 4190A 1510000 GRATIFICACIONES FUNCIONARIOS.MEJ.NUC.GANADO FINCA 3.520,00
33 4190A 1600000 SEGURIDAD SOCIAL.MEJ.NUC.GANADO FINCA 30.188,00
33 4190B 1200400 SUELDOS GRUPO C2 FUNCIONARIOS.C.P. C.ENRIQUEZ 9.093,00
33 4190B 1200600 TRIENIOS FUNCIONARIOS.C.P. C.ENRIQUEZ 1.088,00
33 4190B 1210000 COMPLEMENTO DESTINO FUNCIONARIOS.C.P. C.ENRIQUEZ 4.635,00
33 4190B 1210100 COMPLEM. ESPECIFICO FUNCIONARIOS.C.P. C.ENRIQUEZ 7.326,00
33 4190B 1300000 RETRIB.BASICAS LABORALES.C.P. C.ENRIQUEZ 11.516,00
33 4190B 1300200 RETRIB.COMPLEM. LABORAL.C.P. C.ENRIQUEZ 10.594,00
33 4190B 1600000 SEGURIDAD SOCIAL.C.P. C.ENRIQUEZ 13.917,00
33 4190C 1200000 SUELDOS GRUPO A1 FUNCIONARIOS.M.GANADO Y LONJA 47.784,00
33 4190C 1200100 SUELDOS GRUPO A2 FUNCIONARIOS.M.GANADO Y LONJA 42.019,00
33 4190C 1200300 SUELDOS GRUPO C1 FUNCIONARIOS.M.GANADO Y LONJA 21.455,00

47.784,00
42.019,00
21.455,00

1.088,00
4.635,00
7.326,00

11.516,00
10.594,00
13.917,00

8.693,00
10.470,00

1.977,00
3.520,00

30.188,00
9.093,00

24.999,00
2.871,00

13.904,00
19.710,00

9.293,00
10.470,00

585.120,00
22.260,00
22.260,00
19.080,00
28.000,00

9.500,00

31.800,00
37.100,00
37.100,00
31.800,00

682.640,00
682.640,00

18.500,00
37.100,00
37.100,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

7.326,00
11.516,00
10.594,00
13.917,00
47.784,00
42.019,00
21.455,00

1.977,00
3.520,00

30.188,00
9.093,00
1.088,00
4.635,00

13.904,00
19.710,00

9.293,00
10.470,00

8.693,00
10.470,00

22.260,00
19.080,00
28.000,00

9.500,00
24.999,00

2.871,00

37.100,00
31.800,00

682.640,00
682.640,00
585.120,00

22.260,00

18.500,00
37.100,00
37.100,00
31.800,00
37.100,00
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Nº Modificación
Orden  anterior MC

Aplicación Presupuestaria
MC/

Crédito 
definitivo

Descripción Crédito Inicial
Crédito Expediente

definitivo actual

33 4190C 1200500 SUELDOS GRUPO E FUNCIONARIOS.M.GANADO Y LONJA 8.333,00
33 4190C 1200600 TRIENIOS FUNCIONARIOS.M.GANADO Y LONJA 22.460,00
33 4190C 1210000 COMPLEMENTO DESTINO FUNCIONARIOS.M.GANADO Y LONJA 72.719,00
33 4190C 1210100 COMPLEM. ESPECIFICO FUNCIONARIOS.M.GANADO Y LONJA 106.821,00
33 4190C 1300000 RETRIB.BASICAS LABORALES.M.GANADO Y LONJA 28.007,00
33 4190C 1300200 RETRIB.COMPLEM. LABORAL.M.GANADO Y LONJA 31.409,00
33 4190C 1310000 RETRIB. PERSONAL LABORAL TEMPORAL.M.GANADO Y LONJA 59.963,00
33 4190C 1310100 OTRAS REM. LABORAL TEMPORAL.M.GANADO Y LONJA 73.288,00
33 4190C 1510000 GRATIFICACIONES FUNCIONARIOS.M.GANADO Y LONJA 24.000,00
33 4190C 1600000 SEGURIDAD SOCIAL.M.GANADO Y LONJA 149.389,00

4.088.456,00
(1)         - Créditos extraordinarios

- Suplementos de crédito
- Ampliaciones de crédito
- Transferencias de crédito
- Generación de crédito
- Incorporación de Remanentes de Crédito
- Bajas por anulación

149.389,00

106.821,00
28.007,00
31.409,00
59.963,00
73.288,00
24.000,00

8.333,00
22.460,00
72.719,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,0073.288,00

24.000,00
149.389,00

22.460,00
72.719,00

106.821,00
28.007,00
31.409,00
59.963,00

8.333,00

4.088.456,00Total Gastos .............................................................................

FIRMADO (SEPARADO AL DOCUMENTO) FECHA FIRMA

 FRANCISCO JAVIER GOENAGA ANDRES 10/02/2021 11:30:20
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Núm. Modificación Previsión
Orden  anterior MP-I/ definitiva

0,00
4.088.456,00

Salamanca, ..................................................................................................

Núm. Expediente

  04/2021

A) ESTADO DE INGRESOS

Concepto
Descripción Previsión Inicial

Previsión Expediente
de ingresos definitiva actual MP-I

4.088.456,00TOTAL EXPEDIENTE..........................................................................................
0,00Total Ingresos .............................................................................

FIRMADO (SEPARADO AL DOCUMENTO) FECHA FIRMA

 FRANCISCO JAVIER GOENAGA ANDRES 10/02/2021 11:30:20
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